АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 августа 2012г.
№79 - р
«О назначении должностных лиц администрации, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушений»
В соответствии с законом Ленинградской области от 02.07.2003г.№47-ОЗ «Об административных правонарушениях»:
1.
Назначить следующих должностных лиц администрации МО «Приморское
городское поселение» уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях:
· Рогов Сергей Вячеславович - первый заместитель главы администрации;

· Слобожанюк Светлана Владимировна – заместитель главы администрации

· Ильчук Антон Людвигович – ведущий специалист;

· Журавлёва Любовь Михайловна- ведущий специалист;

· Адамчук Наталья Евгеньевна - ведущий специалист.

2. Распоряжение главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района. Ленинградской области от 25.10.2011 №124-р - считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района. Ленинградской области – Слобожанюк С.В.
Глава администрации

Ю.М. Коротун.
Разослано: дело, администрация МО «Выборгский район» ЛО, Рогов СВ., Слобожанюк С.В.., ,Ильчук А.Л., Журавлёва Л.М, Адамчук Н.Е.